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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32420011I

2. Data e Regjistrimit 20/12/2023
3. Emri i Subjektit ARGOS FIBERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Vaso Pasha, Nd.17, Hyrja 9, Njesia 
administrative Nr.5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit ne emer te vete dhe te treteve ne 

Shqiperi dhe jashte saj te mbetjeve te ndryshme si letra, 
kartoni, plastika, druri, xham dhe metal. Mbledhja, 
transporti, ruajtja e perkohshme, trajtimi dhe kontrollimi i 
pergjithshem ose jo, sipas percaktimit nga rregulloret ne fuqi 
ne daten e krijimit, edhe nese ato jane ne gjendje te ngurte, te 
gazet apo te lenget, apo edhe nese jane toksik, te rezikshme 
apo te demshme. Tregtia e mbeturinave te rikrutueshme dhe 
jo e materialeve te rikrutimit ne lendet e para gjinore dhe 
ekuivalente. Bar-Restorant, tregti me pakice dhe shumice te 
pijeve, artikujve te ndryshem ushqimore. Ushtrimin e 
aktivitetit te bonifikimit te vendeve te kontaminuara ne 
pergjithesi. Pastrimi i zonave publike dhe private, fabrikave, 
objekteve te ndryshme. Transport ne llogari te veta dhe 
paleve te treta, si ne Shqiperi dhe jashte saj. Prodhimi, 
formulimi, furnizimi, trajtimi dhe tregtimin e mbeturinave si 
edhe riperdorimin ne disa cikle te djegjes per prodhimin e 
energjise. Ndertimi, menaxhimi dhe funksionimi i mbetjeve 
per funksioniniin e aktiviteteve te renditura me siper.  
Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, përpunim, apo 
asgjesim i mbetjeve jo të rrezikshme. 
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Rezarta Skënderi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2023                Deri: 03/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoRomeo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARGOS FIBERS
E-Mail: agroalbshpk@gmail.com  
Telefon: 0684098400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-231311-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973A559E-1C91-4BE4-8348-78CA23A441E6

